Lnd , który opłakuie stratę tak dobrego M o
narchy napełniał cały Kolcioł wznosząc do
Przedwiecznego naygłębsze błagania.

W yp is z Dziennika St. Petersburgskiego, pod
tytułem: Journal He St. Petersbourg Po
litiijue et Literaire , z dnia 15/27 Grudnia
1825 r ,— Ner^ 151.

Z Petersburga H. 15 Grudnia
Dzień wczorayszy (14) będzie pamię

tnym w dzieiach Państwa Rossyyskiego. Na
pełnił nadżieig i radościę mieszkańców Pe
tersburga, zwiastuięc im źe Nayiaśnieyszy
Cesarz Mikołay I.